
 

COMUNE DI AGUGLIARO 
Provincia di Vicenza 

 

Deliberazione di Giunta del 09-11-2023 N° 52 
 

COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE 

 

 
N. 52 del Reg. 

 
 

Oggetto: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. 

 
 
Visto il Regolamento comunale per lo svolgimento delle sedute della Giunta 

Comunale in modalità telematica; 
 

 
 

L'anno  duemilaventitre addì  nove del mese di novembre alle ore 18:15, 
presso la Residenza Municipale si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Borghettini Massimo Sindaco Presente 

Mandruzzato Paolino Vice-Sindaco Presente 

Brugin Simone Assessore Presente 

 
Partecipa ed assiste alla seduta il Segretario Comunale Di Como  Roberta, in 

presenza. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita 

la Giunta a deliberare sull’oggetto suindicato. 
 

 
  



Comune di Agugliaro 

Deliberazione di Giunta del 52 N° 09-11-2023  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione relativa all’oggetto presentata dall’ufficio 
competente; 
 
Richiamata la deliberazione consiliare n. 36 del 20.12.2022, esecutiva, con la quale 
si approvava il bilancio di previsione 2023/2025; 
 
Considerato: 

 
 la necessità di adeguare le previsioni come sopra approvate e deliberate alle 
effettive esigenze emerse nel corso della gestione;  

 che gli adeguamenti operati ai capitoli tengono conto delle sopravvenute necessità 
gestionali, nuove ed impreviste rispetto al momento della originaria approvazione 
del bilancio di previsione; 

 
Visto l’allegato prospetto nel quale sono analiticamente riportate le variazioni da 
apportare al bilancio di previsione 2023/2025 (Allegato A); 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Revisore del Conto (Allegato B); 
 
Visto l’articolo 42, 4° comma del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visti i pareri favorevoli, previamente formulati ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 
D.Lgs. 267/2000 ed inseriti nel presente provvedimento; 
 
all’unanimità dei voti legalmente espressi, 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. di apportare all’approvato Bilancio di Previsione 2023/2025 le variazioni attive e 

passive così come indicato nel prospetto (Allegato A)  che si allega alla presente 
come parte integrante e sostanziale di essa; 

 
2. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio nei 60 giorni 

successivi; 
 

3. di dichiarare con successiva ed unanime votazione intervenuta in merito, 
l’immediata eseguibilità della presente deliberazione a norma dell’art. 134 del 
T.U.E.L. 267/2000 stante l’urgenza di provvedere in merito.  

 

 
  



Comune di Agugliaro 

Deliberazione di Giunta del 52 N° 09-11-2023  
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero 52 del 09-11-2023 
 
 

Oggetto: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 

 
PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI 

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 
Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa”; 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 06-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Zanini Andrea 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 

 

Regolarità contabile 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 
Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 06-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Zanini Andrea 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Sindaco 

Il Segretario Comunale 

F.to Borghettini Massimo F.to Di Como Roberta 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005  e s.m.i. 

 



Comune di Agugliaro 

Deliberazione di Giunta del 52 N° 09-11-2023  
 

 

Oggetto: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Nr. 286 Reg. Pubb. 
 

Certifico  io sottoscritto che copia del presente verbale viene pubblicato il 
giorno 14-11-2023 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi (ai 
sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00). 
 

Agugliaro, li 14-11-2023 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 F.to  Falda Cheti 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione pubblicata all'Albo Pretorio on-line del 
Comune nelle forme di legge, in data 14-11-2023, è stata dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi dl 4° comma – art. 134 – D.lgs.     267/2000 in data 09-11-2023. 
 
 
Agugliaro, li  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Di Como Roberta 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa 

 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Agugliaro, li  

Il Funzionario autorizzato 
F.to Falda Cheti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


